
Karsin, dnia 24.05.2021 r. 

 

 ZP 271.2.2021 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 w przetargu (tryb podstawowy na podstawie art. 275 ust. 1 pkt 1): 

 

Udzielenie bankowego kredytu długoterminowego w kwocie 2 878 395,97 zł 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z póżn. zm.) podaje poniższe 

informacje: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się dnia 24.05.2021 r. o godz. 10.30 w siedzibie 

Zamawiającego. 

2. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w 

wysokości: 909 015,81 zł. 

3. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 
Nr Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena 

(brutto) 

Termin wykonania 

1. 

Bank Spółdzielczy w Czersku 
ul. Dr. Zielińskiego 4 

89-650 Czersk 264 517,61 zł 15.06.2021 r. 

2.  

Bank Spółdzielczy w 

Kościerzynie 

ul. Świętojańska 1 

83-400 Kościerzyna 
547 590,93 zł 15,06.2021 r. 

3. 
Powszechna Kasa 

Oszczędności Bank Polski 

Spółka Akcyjna 

ul. Jerzego Waszyngtona 17 

81-342 Gdynia 
581 316,77 zł 15.06.2021 r. 

4. 

Bank Spółdzielczy w Tczewie 
ul. Ignacego Paderewskiego 1 

83-110 Tczew 
331 578,60 zł 15.06.2021 r. 

4. Termin wykonania: 30.06.2021 r. 

 

 
      Wójt Gminy 

/-/ Roman Brunke 


